
學年度 獎項 單位 教師姓名 職級

教學優良 中國文學系 簡凱廷 助理教授

教學優良 外國語文學系 高維泓 教授

教學傑出 中國文學系 沈凡玉 副教授

教學優良 外國語文學系 許以心 副教授

教學優良 中國文學系 李文鈺 副教授

教學優良 外國語文學系 廖彥棻 副教授

教學優良 外國語文學系 張嘉倩 教授

教學優良 中國文學系 史甄陶 副教授

教學優良 外國語文學系 廖彥棻 副教授

教學優良 日本語文學系 洪瑟君 副教授

教學優良 外國語文學系 廖彥棻 副教授

教學優良 中國文學系 史甄陶 副教授

教學優良 日本語文學系 洪瑟君 副教授

教學傑出 中國文學系 侯潔之 副教授

教學優良 日本語文學系 洪瑟君 副教授

教學優良 外國語文學系 張嘉倩 教授

教學優良 中國文學系 侯潔之 副教授

教學優良 外國語文學系 廖彥棻 助理教授

教學優良 外國語文學系 許以心 助理教授

教學優良 中國文學系 李惠綿 教授

教學優良 外國語文學系 許文僊 副教授

教學傑出 中國文學系 盧桂珍 副教授

教學優良 外國語文學系 傅友祥 教授

教學優良 中國文學系 汪詩珮 副教授

教學優良 外國語文學系 施純宜 助理教授

教學優良 外國語文學系 黃馨瑩 副教授

教學優良 中國文學系 吳旻旻 副教授

教學優良 外國語文學系 劉雅詩 助理教授

教學優良 中國文學系 盧桂珍 副教授

教學優良 外國語文學系 史嘉琳 副教授

教學傑出 日本語文學系 洪瑟君 助理教授

教學優良 外國語文學系 吳宜儒 專案計畫講師

教學優良 中國文學系 潘少瑜 助理教授

教學優良 中國文學系 盧桂珍 副教授

教學優良 中國文學系 潘少瑜 助理教授

教學優良 中國文學系 謝佩芬 教授

教學優良 中國文學系 吳旻旻 副教授

教學優良 日本語文學系 洪瑟君 助理教授

教學優良 中國文學系 潘少瑜 助理教授

教學優良 外國語文學系 林婉瑜 專案計畫講師

教學優良 外國語文學系 林鶴 專案計畫講師

107

106

105

104

103

國立臺灣大學歷學年度共同必修課程教學優良教師獲獎名單

111

110

109

108

112

113

102

101



教學優良 日本語文學系 洪瑟君 助理教授

教學傑出 中國文學系 歐麗娟 教授

教學優良 外國語文學系 吳敏嘉 助理教授

教學優良 外國語文學系 周昱翔 專案計畫講師

教學優良 外國語文學系 翁家傑 助理教授

教學優良 外國語文學系 廖彥棻 助理教授

教學優良 中國文學系 吳旻旻 助理教授

教學優良 中國文學系 鄭毓瑜 教授

教學優良 外國語文學系 周昱翔 專案計畫講師

教學傑出 中國文學系 盧桂珍 副教授

教學優良 中國文學系 陳昭瑛 教授

教學優良 中國文學系 康韻梅 教授

教學優良 中國文學系 葉國良 教授

教學優良 外國語文學系 許文僊 助理教授

教學優良 中國文學系 張麗麗 副教授

教學優良 中國文學系 陳志信 副教授

教學優良 中國文學系 吳旻旻 助理教授

教學優良 外國語文學系 許文僊 助理教授

教學傑出 外國語文學系 史嘉琳 副教授

教學優良 中國文學系 方瑜 教授

教學優良 外國文學系 林湘漪 助理教授

教學優良 外國文學系 傅友祥 助理教授

教學優良 語言學研究所 宋麗梅 副教授

教學優良 語言學研究所 江文瑜 副教授

99

98

97

96

100


	共同必修課程教學優良教師獲獎名單

