

國立臺灣大學歷學年度共同必修課程教學優良教師獲獎名單

學年度	獎項	單位	教師姓名	職級
113	教學優良	中國文學系	簡凱廷	助理教授
	教學優良	外國語文學系	高維泓	教授
112	教學傑出	中國文學系	沈凡玉	副教授
	教學優良	外國語文學系	許以心	副教授
	教學優良	中國文學系	李文鈺	副教授
111	教學優良	外國語文學系	廖彥棻	副教授
	教學優良	外國語文學系	張嘉倩	教授
	教學優良	中國文學系	史甄陶	副教授
110	教學優良	外國語文學系	廖彥棻	副教授
	教學優良	日本語文學系	洪瑟君	副教授
109	教學優良	外國語文學系	廖彥棻	副教授
	教學優良	中國文學系	史甄陶	副教授
	教學優良	日本語文學系	洪瑟君	副教授
108	教學傑出	中國文學系	侯潔之	副教授
	教學優良	日本語文學系	洪瑟君	副教授
	教學優良	外國語文學系	張嘉倩	教授
107	教學優良	中國文學系	侯潔之	副教授
	教學優良	外國語文學系	廖彥棻	助理教授
	教學優良	外國語文學系	許以心	助理教授
106	教學優良	中國文學系	李惠綿	教授
	教學優良	外國語文學系	許文僊	副教授
105	教學傑出	中國文學系	盧桂珍	副教授
	教學優良	外國語文學系	傅友祥	教授
	教學優良	中國文學系	汪詩珮	副教授
	教學優良	外國語文學系	施純宜	助理教授
	教學優良	外國語文學系	黃馨瑩	副教授
104	教學優良	中國文學系	吳旻旻	副教授
	教學優良	外國語文學系	劉雅詩	助理教授
	教學優良	中國文學系	盧桂珍	副教授
	教學優良	外國語文學系	史嘉琳	副教授
103	教學傑出	日本語文學系	洪瑟君	助理教授
	教學優良	外國語文學系	吳宜儒	專案計畫講師
	教學優良	中國文學系	潘少瑜	助理教授
	教學優良	中國文學系	盧桂珍	副教授
102	教學優良	中國文學系	潘少瑜	助理教授
	教學優良	中國文學系	謝佩芬	教授
	教學優良	中國文學系	吳旻旻	副教授
	教學優良	日本語文學系	洪瑟君	助理教授
101	教學優良	中國文學系	潘少瑜	助理教授
	教學優良	外國語文學系	林婉瑜	專案計畫講師
	教學優良	外國語文學系	林鶴	專案計畫講師

	教學優良	日本語文學系	洪瑟君	助理教授
100	教學傑出	中國文學系	歐麗娟	教授
	教學優良	外國語文學系	吳敏嘉	助理教授
	教學優良	外國語文學系	周昱翔	專案計畫講師
	教學優良	外國語文學系	翁家傑	助理教授
	教學優良	外國語文學系	廖彥棻	助理教授
99	教學優良	中國文學系	吳旻旻	助理教授
	教學優良	中國文學系	鄭毓瑜	教授
	教學優良	外國語文學系	周昱翔	專案計畫講師
98	教學傑出	中國文學系	盧桂珍	副教授
	教學優良	中國文學系	陳昭瑛	教授
	教學優良	中國文學系	康韻梅	教授
	教學優良	中國文學系	葉國良	教授
	教學優良	外國語文學系	許文僊	助理教授
97	教學優良	中國文學系	張麗麗	副教授
	教學優良	中國文學系	陳志信	副教授
	教學優良	中國文學系	吳旻旻	助理教授
	教學優良	外國語文學系	許文僊	助理教授
96	教學傑出	外國語文學系	史嘉琳	副教授
	教學優良	中國文學系	方瑜	教授
	教學優良	外國文學系	林湘漪	助理教授
	教學優良	外國文學系	傅友祥	助理教授
	教學優良	語言學研究所	宋麗梅	副教授
	教學優良	語言學研究所	江文瑜	副教授